Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2021/2022

TC Weibern (13083)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status vorlaufig, 19.04.2024

Anlage
Clubhaus Pfarrer Kost-Platz, 56745 Weibern

Sportwart/in
Dreis, Hans
T 0151 22255522 hans.dreis@online.de

Jugendwart/in
Nett, Tobias
T 015123511403 tnett91@gmail.com

Oberschiedsrichter/in

Dreis, Hans
T 0151 22255522 hans.dreis@online.de
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Damen 40 2er 1
MF: Petra Nett; T 02651902673

m 01635288165; petra-nett@t-online.de

Ra. Name (Nat.)

Becker, Martina
Nett, Petra
Runschke, Sandra
Steffens, Melanie
Arenz, Manuela
Schiller, Anja
Fronert, Hannelore
Rosenauer, Gerda

o ~NOoO b WNPRE

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

27451857
26652885
27194188
27951307
26751715
26853239
25072242
25072243

LK DR - Info
Sen.
LK18,3
LK18,6
LK21,0
LK22,6
LK23,1
LK23,3
LK23,3
LK23,5
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